Директору ГБОУ школы № 573

Приморского района Санкт-Петербурга Назаровой И.В.

От родителя (законного представителя)
ФИО________________________________________________

________________________________________________

паспорт__________________________________________

кем выдан________________________________________
________________________________________________
дата выдачи «___»_____________________________г.
адрес регистрации_________________________________

________________________________________________

_________________________________________________

(контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)_____________________________________________
( фамилия, имя, отчество (при наличие) ребёнка)
____________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка, место проживания)

____________________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

В _____ класс 2021/2022 учебного года в ГБОУ школа № 573 Приморского района Санкт-Петербурга

С Уставом ГБОУ школа № 573 Приморского района Санкт-Петербурга и Лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)

____________202_ г.                                                                                        _____________________

Согласен на обработку персональных данных и  персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

____________/___________________/

«___»_____________________202_ г.